SỞ GD& ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Cửa Lò, ngày 19  tháng  6 năm 2019

THÔNG BÁO KẾT QUẢ VÀ KẾ HOẠCH NỘP ĐƠN PHÚC KHẢO KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10- NĂM HỌC 2019- 2020

Căn cứ công văn Số: 1058/SGD&ĐT-KTKĐCLGD, của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An, V/v nhận kết quả thi, hướng dẫn phúc  khảo bài thi  tuyển sinh vào lớp 10  năm học 2019-2020;

Trường THPT Cửa Lò 2 thông báo cho thí sinh dự thi vào lớp THPT năm học 2019- 2020 tại Hội đồng thi trường THPT Cửa Lò 2 các nội dung sau:

1. Nhà trường sẽ dán kết quả ở bảng tin từ 14 giờ 00 ngày 19/6/2019.

2. Sau khi biết kết quả thi của mình thí sinh nào muốn phúc khảo bài thi đến văn phòng nhà trường lấy mẫu đơn xin phúc khảo. Lệ phí phúc khảo mức 50.000đ/học sinh/môn thứ nhất, từ môn thứ hai trở đi thu thêm mỗi môn 7.000đ/học sinh/môn;
3. Thời gian nhà trường nhận lại đơn phúc khảo: trước 17h00, ngày 21/6/2019. Sau thời gian trên nhà trường không nhận đơn phúc khảo và không chịu trách nhiệm nếu học sinh không được phúc khảo bài thi.
Trân trọng thông báo!

	Nơi nhận:

· Trang Web, bảng tin;

· Lưu VT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Đặng Công Huân